
 

 

UCHWAŁA NR 96/XXII/25 

RADY MIASTA I GMINY WLEŃ 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale nr 88/XIX/25 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 9 lipca 2025 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu dofinansowania wspólnot mieszkaniowych w zakresie rewitalizacji budynków 

wpisanych do gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i pkt 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 

i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) i art. 127 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zmianami), Rada Miasta i Gminy Wleń uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały nr 88/XIX/25 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 9 lipca 2025 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu dofinansowania wspólnot mieszkaniowych w zakresie rewitalizacji budynków 

wpisanych do gminnej ewidencji zabytków, w § 3 dodaje się punkt 4) w brzmieniu: 

„4) W przypadku udokumentowania wykonania remontu dachu i elewacji wcześniejszych, lecz 

nie wcześniej niż od roku 2021, wnioskodawcy przysługuje prawo uzyskania dotacji na remont 

dachu i elewacji na zasadach określonych w § 3 pkt 1).”. 

2. Dotychczasowy punkt 4) otrzymuje oznaczenie odpowiednio jako punkt 5). 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Wleń: 

Tomasz Buciak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 4782


		2025-11-20T11:33:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




